2
2

РЕШЕНИЕ

Дума го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

29 марта 2006 года

     г. Ге​ор​ги​евск

        № 494-48
О порядке назначения на должность руководителя муниципального уни​тарного предприятия города Георгиевска

   В целях повышения эффективности управления муниципальными унитар​ными предприятиями города Георгиевска, в соответствии с Концепцией повышения эффективности управления муниципальным имуществом муници​пального образования город Георгиевск, утвержденной решением  Совета де​путатов города Георгиевска от 23 авгу​ста 2005 года № 406-42, руководствуясь статьёй 71 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Ус​тава го​рода Георги​ев​ска, Дума города Георгиевска

РешилА:

1. Утвердить Положение о порядке назначения на должность руководи​теля муниципального унитарного предприятия города Георгиевска (далее - По​ложение) согласно приложению.

2. Установить, что назначение руководителей муниципальных унитарных предприятий города Георгиевска осуществляется в соответствии с утверждён​ным Положением.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на по​стоян​ные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и фи​нан​сам (Худик), правовым вопросам (Фенёва) и постоянную контрольно-ревизионную комиссию (Шиянов) Думы города Георгиевска.
Председатель Думы
города Георгиевска

             Л.А. Козина